平成２９年２月３日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

２０１７サガン鳥栖ホームタウン激励式について

２０１７シーズンに向けて新体制で始動したサガン鳥栖が、鳥栖市を表敬訪

問されます。

つきましては、下記のとおり「２０１７サガン鳥栖ホームタウン激励式」を

行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年２月７日（火）９時３０分～１０時００分

２．場 所   市役所３階大会議室

（担当）スポーツ振興課 佐藤

TEL.８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料